
1 Żaneta Skowrońska-Kozubik, ROMANTIC P S LKJ Lewada 173,4 549,3 440,0 539,1 483,6 435,2 245,7 419,3 3285,6

2 Natalia Badura, SOLARIS VENTUS S LKJ Lewada 299,8 289,4 136,0 299,7 138,6 300,5 354,2 1818,2

3 Veronica Pawluk, D'ARTAGNAN 187 JM LKJ Lewada 41,6 230,3 227,4 166,3 177,4 232,1 479,4 83,7 105,0 1743,2

4 Julia Rogowska, DA CAPO 163 J LKJ Lewada 131 515,4 407,4 391,6 1445,4

5 Zofia Kaczmarek, LADY LEGENDE JM LKJ Lewada 59,1 167,3 175,4 168,4 166,2 95,1 199,8 95,0 172,5 1298,8

6 Weronika Frąckowiak, DREAMCAT MJ LKJ Lewada 193,2 294,8 467,3 132,9 130,1 1218,3

7 Katarzyna Popiołek, GALAPAGOS S LKJ Lewada 170,8 318,9 330,8 388,9 1209,4

8 Maria Stelmaszyk, DESPACITO 18 MJ LKJ Lewada 104,4 160,8 163,1 196,5 358,6 983,4

9 Caroline Pawluk, FATUM 8 JM LKJ Lewada 200,8 176,9 268,7 104,7 128,3 879,4

10 Joanna Jawor, CINNAMON s KJ Okoły 445,2 161,8 258,9 865,9

11 Mirosław Betka, ADRENALIN S LKJ Lewada 488,3 338,3 826,6

12 Natalia Templin, DANTE S LKJ Lewada 110,8 73,3 185,5 175,1 181,6 726,3

13 Veronica Pawluk, GOLDEN DIAMOND W JM LKJ Lewada 41,9 158,5 165,2 208,0 42,3 615,9

14 Weronika Wiącek, BLASK ARON J LKJ Lewada 127,9 161,9 143,1 432,9

15 Filip Poszumski, GRETTON WOODS S LKJ Lewada 104,4 103,2 158,5 366,1

16 Filip Poszumski, RAUL S LKJ Lewada 99,4 104,6 158,4 362,4

17 Marta Sitek, MAGICAL MEMORY MJ LKJ Lewada 76,0 128,0 143,6 347,6

18 Żaneta Skowrońska-Kozubik, GRAVIOLA S LKJ Lewada 98,6 132,5 98,2 329,3

19 Adrianna Dowha, ANELI J KJ Dera 49,8 68,6 60,0 139,5 317,9

20 Żaneta Skowrońska-Kozubik, LOVE ME S LKJ Lewada 133,8 160,0 293,8

21 Jagoda Dąbrowska, LUCKY BOY-K S LKJ Lewada 60,5 61,6 72,0 99,1 293,2

22 Małgorzata Malkusch, KEISER RUBIN MJ LKJ Lewada 290,8 290,8

23 Iga Szwedo, KEISER RUBIN MJ LKJ Lewada 77,7 136,2 49,6 263,5

24 Veronica Pawluk, ZINQ NADASQ FH JM LKJ Lewada 86,5 173,7 260,2

25 Julia Rogowska, LE BATON ROUGE M MJ LKJ Lewada 259,0 259,0

26 Małgorzata Malkusch, GRAVIOLA MJ LKJ Lewada 249,1 249,1

27 Oliwia Sobel, WIND OF CHANGE S LKJ Lewada 117,4 117,8 235,2

28 Magdalena Jura, RON S LKJ Lewada 201,4 201,4

29 Aleksandra Zamirska, HETMAN JM LKJ Lewada 36,7 57,9 18,1 77,1 189,8

30 Weronika Kaczmarek, DAR J KJ Dera 37,4 83,3 64,4 185,1

31 Lena Paliwoda, CHICHARITO JM LKJ Lewada 18,8 56,1 85,6 160,5

32 Julia Jużyca, BALBINA JM BPK 80,6 76,8 157,4

33 Kamila Kubiciel, CORNELIA J KJ Dera 83,5 58,6 142,1

33 Michał Kubiak, JASIONE UTOPIA S KJ Okoły 29,6 36,8 56,9 123,3

34 Jagoda Dąbrowska, ATTACK WITH ME S LKJ Lewada 122,7 122,7

35 Zuzanna Palowska, ALUETTE S KJ Okoły 58,1 56,4 114,5

36 Filip Poszumski, KWINTEN S LKJ Lewada 75,2 38,1 113,3

37 Caroline Pawluk, HOT SPOT JM LKJ Lewada 96,5 96,5

38 Marianna Osowska, SISAIDA J BPK 17,3 60,4 17,2 94,9

39 Madgdalena Jura, JOHNNY S LKJ Lewada 80,4 80,4

40 Aleksandra Bagińska, LORETTO S LKJ Lewada 59,0 59,0

41 Dagmara Kopeć, BATIDA DE COCO S LKJ Lewada 58,1 58,1

42 Aleksandra Bagińska, FAIRY TALE S LKJ Lewada 56,8 56,8

43 Nikola Marczak, SNAPCHAT S LKJ Lewada 54,6 54,6

44 Caroline Pawluk, FOLLOW ME OLD JM LKJ Lewada 51,5 51,5

45 Julia Macała, CRISPIN CORNET JM Piaff Equestrian 17,3 12,5 11,9 41,7

46 Natalia Badura, KAISER FRANZ S LKJ Lewada 13,6 20,5 34,1

47 Maria Stelmaszyk, RESCUE RED VAN DE GULDENNAGEL MJ LKJ Lewada 19,9 19,9

48 Aleksandra Bagińska, AKROPOLIS S LKJ Lewada 19,3 19,3

49 Natalia Templin, ICARO D'ALEM S LKJ Lewada 18,6 18,6

50 Oliwia Sobel, CLEMATIS S LKJ Lewada 18,1 18,1

51 Joanna Jawor, FRASCATI IRW S KJ Okoły 14,5 14,5

52 Michał Kubiak, RUBINNET S KJ Okoły 13,7 13,7

53 Filip Poszumski, RUBY ROSE S LKJ Lewada 13,1 13,1

54 Marta Sitek, MAXIM K.B. MJ LKJ Lewada 12,6 12,6

55 Weronika Kaczmarek, ANTONINA J KJ Dera 12,4 12,4

56 Michał Kubiak, CZIKOS-N S KJ Okoły 12,2 12,2

 - Seniorzy powyżej 21 roku

 - Młodzi jeźdźcy - do lat 21

 - Juniorzy - do lat 18

 - Juniorzy młodsi - do lat 15

 - Młodzicy - do lat 11
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Ranking ujeżdżenia Opolskiego Związku Jeździeckiego 2021 - Kategoria seniorzy

1 LKJ Lewada 3286

2 LKJ Lewada 1818

3 LKJ Lewada 1209

4 KJ Okoły 866

5 LKJ Lewada 827

6 LKJ Lewada 726

7 LKJ Lewada 366

8 LKJ Lewada 362

9 LKJ Lewada 329

10 LKJ Lewada 294

11 LKJ Lewada 293

12 LKJ Lewada 235

13 LKJ Lewada 201

14 KJ Okoły 123

15 LKJ Lewada 123

16 KJ Okoły 115

17 LKJ Lewada 113

18 LKJ Lewada 80,4

19 LKJ Lewada 59

20 LKJ Lewada 58,1

21 LKJ Lewada 56,8

22 LKJ Lewada 54,6

23 LKJ Lewada 34,1

24 LKJ Lewada 19,3

25 LKJ Lewada 18,6

26 LKJ Lewada 18,1

27 KJ Okoły 14,5

28 KJ Okoły 13,7

29 LKJ Lewada 13,1

30 KJ Okoły 12,2

Ranking ujeżdżenia Opolskiego Związku Jeździeckiego 2021 - Kategoria młodzi jeźdźcy

1 LKJ Lewada 1445

2 LKJ Lewada 1218

3 LKJ Lewada 983

4 LKJ Lewada 348

5 LKJ Lewada 291

6 LKJ Lewada 264

7 LKJ Lewada 259

8 LKJ Lewada 249

9 LKJ Lewada 19,9

10 LKJ Lewada 12,6

Ranking ujeżdżenia Opolskiego Związku Jeździeckiego 2021 - Kategoria juniorzy

1 LKJ Lewada 433

2 KJ Dera 318

3 KJ Dera 185

4 KJ Dera 142

5 BPK 94,9

6 KJ Dera 12,4

Ranking ujeżdżenia Opolskiego Związku Jeździeckiego 2021 - Kategoria juniorzy mlodsi

1 LKJ Lewada 1743

2 LKJ Lewada 1299

3 LKJ Lewada 879

4 LKJ Lewada 616

5 LKJ Lewada 260

6 LKJ Lewada 190

7 LKJ Lewada 161

8 BPK 157

9 LKJ Lewada 96,5

10 LKJ Lewada 51,5

11 Piaff Equestrian 41,7

Ranking Klubowy Opolskiego Związku Jeździeckiego 2021 - Ujeżdżenie

1 21413,9

2 1144,1

3 657,5

4 41,7

Natalia Templin, DANTE

Filip Poszumski, GRETTON WOODS

Filip Poszumski, RAUL

Żaneta Skowrońska-Kozubik, GRAVIOLA

Żaneta Skowrońska-Kozubik, LOVE ME

Żaneta Skowrońska-Kozubik, ROMANTIC P

Natalia Badura, SOLARIS VENTUS

Katarzyna Popiołek, GALAPAGOS

Joanna Jawor, CINNAMON

Mirosław Betka, ADRENALIN

Zuzanna Palowska, ALUETTE

Filip Poszumski, KWINTEN

Madgdalena Jura, JOHNNY

Aleksandra Bagińska, LORETTO

Dagmara Kopeć, BATIDA DE COCO

Jagoda Dąbrowska, LUCKY BOY-K

Oliwia Sobel, WIND OF CHANGE

Magdalena Jura, RON

Michał Kubiak, JASIONE UTOPIA

Jagoda Dąbrowska, ATTACK WITH ME

Oliwia Sobel, CLEMATIS

Joanna Jawor, FRASCATI IRW

Michał Kubiak, RUBINNET

Filip Poszumski, RUBY ROSE

Michał Kubiak, CZIKOS-N

Aleksandra Bagińska, FAIRY TALE

Nikola Marczak, SNAPCHAT

Natalia Badura, KAISER FRANZ

Aleksandra Bagińska, AKROPOLIS

Natalia Templin, ICARO D'ALEM

Iga Szwedo, KEISER RUBIN

Julia Rogowska, LE BATON ROUGE M

Małgorzata Malkusch, GRAVIOLA

Maria Stelmaszyk, RESCUE RED VAN DE GULDENNAGEL

Marta Sitek, MAXIM K.B.

Julia Rogowska, DA CAPO 163

Weronika Frąckowiak, DREAMCAT

Maria Stelmaszyk, DESPACITO 18

Marta Sitek, MAGICAL MEMORY

Małgorzata Malkusch, KEISER RUBIN

Weronika Kaczmarek, ANTONINA

Veronica Pawluk, D'ARTAGNAN 187

Zofia Kaczmarek, LADY LEGENDE

Caroline Pawluk, FATUM 8

Veronica Pawluk, GOLDEN DIAMOND W

Weronika Wiącek, BLASK ARON

Adrianna Dowha, ANELI

Weronika Kaczmarek, DAR

Kamila Kubiciel, CORNELIA

Marianna Osowska, SISAIDA

Caroline Pawluk, FOLLOW ME OLD

Julia Macała, CRISPIN CORNET

Klub Jeździecki Dera

Klub Jeździecki Piaff Equestrian

Klub Jeździecki Okoły

Ludowy Klub Jeździecki Lewada

Veronica Pawluk, ZINQ NADASQ FH

Aleksandra Zamirska, HETMAN

Lena Paliwoda, CHICHARITO

Julia Jużyca, BALBINA

Caroline Pawluk, HOT SPOT




